



ПОСТАВКИ, МОНТАЖ, РЕМОНТ И ОБСЛУЖИВАНИЕ
АВТОМАТИЧЕСКИХ СИСТЕМ КОНТРОЛЯ И ОРГАНИЗАЦИИ ПРОЕЗДА

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ



Компания АВТОПРОЕЗД оказывает услуги по установке, монтажу, ремонту и обслуживанию автоматических систем контроля и организации проезда в Москве уже более 10 лет

Почему выбирают нас

01

Безупречная репутация,
Надежный, удобный партнер

02

Точно в срок
Мы строго придерживаемся установленных планов и сроков исполнения

03

Надежность
Мы используем качественное оборудование и сотрудничаем с надежными поставщиками



Наша компания самостоятельно выполняет все виды работ, не прибегая к услугам подрядчиков. Мы имеем прочные партнерские отношения с официальными поставщиками автоматики для ворот и шлагбаумов **Nice, Came, Faac, Doorhan** – поэтому мы можем предлагать своим клиентам самые низкие цены! Также своим заказчикам мы предлагаем дополнительные скидки и бонусы.

ПРЕИМУЩЕСТВА

работы с нами

БЫСТРАЯ ДОСТАВКА

Мы быстро и бережно доставим Ваш заказ в любой день по Москве и в любой город России.

АССОРТИМЕНТ

На нашем складе более 10 000 позиций в наличии.

ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО

Мы уверены в качестве поставляемого оборудования и несем полную ответственность за результат выполненных работ.

КВАЛИФИКАЦИЯ

Работы выполняются опытными и квалифицированными специалистами, прошедшими обучение.

СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО

Контроль качества выпускаемой продукции



ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ОЗНАКОМИТЬСЯ

с услугами компании АВТОПРОЕЗД

по установке, монтажу, и обслуживанию автоматических ворот:

Nice

Came

Faac

Comunello

Doorhan

Alutech

An-motors

Bft

Более

1000

выполненных работ



НАШИ СЕРТИФИКАТЫ И ДИПЛОМЫ

За долгое время работы наша компания получила множество дипломов и сертификатов таких компаний как **Nice, Came, Faac, Comunello, Doorhan, Alutech, An-motors, Bft**. Поэтому, обращаясь к нам, Вы можете быть уверены, что Ваш заказ будет выполнен максимально качественно и быстро.



ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОПРОЕЗД"



108811, ГОРОД МОСКВА, КИЛОМЕТР КИЕВСКОЕ ШОССЕ 22-Й (П МОСКОВСКИЙ),
ДОМОВЛАДЕН 4, СТРОЕНИЕ 2, БЛОК Г ОФИС 704 Г, тел. 8(495)185-05-00
e-mail: info@avtoproezd.ru
ИНН 7751024400, КПП 775101001
Р/с 40702810802010000413 в АО "АЛЬФА-БАНК", г. Москва
БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

Коммерческое предложение № 11631 от 05 августа 2022 г.

Заказчик: розничный покупатель

Материалы

№	Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб	Сумма руб
1	OV	Каркас откатных ворот под обшивку, под размеры и цвет заказчика на балке МИКРО 6 метров.	шт	1	38800,00	38800,00
2		Профнастил под размер и цвет заказчика	шт	10	1800,00	18000,00
3		Калитка с замком (под размеры заказчика)	шт	1	23500,00	23500,00
4	061	Подставка регулировочная M12 МИКРО (061)	шт	1	688,00	688,00
5	ROA8	Оцинкованная зубчатая рейка модуль M4 30x8x1000 мм, ROA8	шт	5	850,00	4250,00
6		Столб 80x80x3x3000мм пласт. заглушка, цвет стандартный по RAL	шт	3	4500,00	13500,00
7	СВЛНШ-76/2000 стандарт	Свая винтовая D76мм, 2000мм, Тип Шуруп, с оголовком	шт	3	3600,00	10800,00
8		Комплект расходных материалов для основания монтажного откатных ворот	шт	1	6200,00	6200,00
9	001U2565RU	Комплект автоматики откатных ворот BX704AGS (приемник af43s, 2 пульта 806TS-0130, 001dir10)	компл	1	26200,00	26200,00
10	001KLED	Лампа сигнальная светодиодная 230 В (арт001KLED)	шт	1	2850,00	2850,00
11	001KIAROS	Кронштейн для настенного крепления KIARO N (арт001KIAROS)	шт	1	530,00	530,00
12	001TOP-A433N	Антенна Частота 433,92 МГц (арт001TOP-A433N)	шт	1	1530,00	1530,00
13	KL-10 ПВХ	Гибкий переход на калитку 10мм черный, ф10x400мм, сталь в ПВХ оболочке	шт	1	500,00	500,00
Итого материалы:						147348,00

Всего наименований 12, на сумму 147348.0

Сто сорок семь тысяч триста сорок восемь рублей 00 копеек

Работы и услуги

№	Артикул	Наименование услуги	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб	Сумма руб
1		Монтажные работы по установке профнастила	шт	10	400,00	4000,00
2		Установка столба, в т.ч. бетонирование, сварочные работы. С учетом стоимости ЦПС, без учета металла	шт	3	4000,00	12000,00
3		Монтаж винтовой сваи D76-89мм h=2000-2500мм	шт	3	2500,00	7500,00
4		Автомобильная доставка	шт	1	4500,00	4500,00
5		Доставка за МКАД	км; 10^3 м	36	30,00	1080,00
6		Монтажные работы по установке откатных ворот	шт	1	13000,00	13000,00
7		Монтажные работы по установке калитки	шт	1	3000,00	3000,00
8		Монтажные и пусконаладочные работы комплекта привода ворот откатных	шт	1	13000,00	13000,00
9		Прокладка кабеля в земле глубиной до 200 мм, в т.ч. монтаж СЛ без учёта стоимости материалов	м	5	460,00	2300,00
10		Прокладка каб. продук. на высоте до 3м. по стенам, потолкам, лоткам	м	10	260,00	2600,00
Итого работы и услуги:						62980,00

Всего наименований 10, на сумму 62980.0

Шестьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Итого всего: 210328,00
В том числе НДС: 35054,67

Всего наименований 23, на сумму 210328,00 руб

Двести десять тысяч триста двадцать восемь рублей 00 копеек

Генеральный директор



(Загоруев К.А.)

Главный бухгалтер



(Загоруев К.А.)

Ваш персональный менеджер

(Ларинс А.)